
 
 
 

 
 

www.domovhaj.cz 

Domov Háj, 
příspěvková organizace 

DENNÍ STACIONÁŘ 

© Domov Háj, příspěvková organizace 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Domov Háj, p. o. 
Nové Město 1261 

582 91  Světlá nad Sázavou 
IČ: 60128054 

+420 564 034 161 
podatelna@domovhaj.cz 

 
 
 
Posláním služby je poskytování nezbytné 
individuální podpory lidem s mentálním 
a kombinovaným postižením, rozvoj je-
jich schopností, dovedností a sociálních 
kontaktů. 
 
 

 
 
Lidé ve věku od 18 let s mentálním posti-
žením, případně v kombinaci s postiže-
ním tělesným nebo smyslovým, kteří mají 
sníženou soběstačnost z důvodu zdravot-
ního postižení a lidem s autismem, o kte-
ré je jinak pečováno v jejich přirozeném 
prostředí, nebo využívají pobytovou služ-
bu. Prioritně  službu lidem z Kraje  Vyso-
čina. 
 
 
 
 

• dodržujeme práva klientů 
• prohlubujeme odbornost pracovní-

ho týmu 
• respektujeme jedinečnost osobnosti 

klienta 
• podporujeme aktivní způsob života 

klientů 
• podporujeme život klientů v běžné 

společnosti 
• klientům poskytujeme takovou míru 

podpory, jakou nezbytně potřebují 

Cílová skupina 

Poslání 

 

Ředitelka: 
 

 

Ing. Dana Pajerová   
+420 605 224 048  

pajerovadana@domovhaj.cz  
 

Vedoucí úseku pobytových 
a ambulantních služeb / zástupce  

ředitelky: 
 

Mgr. František Čapek 
+420 603 566 734 

capek@domovhaj.cz 
 

Vedoucí denního stacionáře: 
 

Bc. Barbora Balounová 
+420 731 646 825 

dssocialní@domovhaj,cz 

Zásady poskytování sociální 
služby 



 
 
 

 Žádost si můžete vyzvednout 
osobně v kanceláři vedení organizace 
nebo ve stacionáři. Dále je „Žádost o po-
skytování sociální služby denní stacio-
nář“ umístěna na webových stránkách 
Domova Háj, příspěvkové organizace, 
kde si ji můžete stáhnout. Vyplněnou 
žádost pošlete poštou, e-mailem, nebo ji 
osobně přineste na adresu denního sta-
cionáře: 

• Husova 697, 582 82 Golčův Jeníkov 

 

 

 

 

 

 

 

Sociální pracovník služby Vás kontaktu-
je a dohodne s Vámi termín osobního 
setkání u Vás doma nebo v prostorách 
Domova Háj. 

  
 

 

 

 

• DS je ambulantní sociální služba 

• cílem je podpora samostatnosti, 
soběstačnosti a nezávislosti 

• maximální okamžitá kapacita je 12 
klientů 

 

Poskytujeme tyto základní činnosti: 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče 
o vlastní osobu, 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskyt-
nutí podmínek pro osobní hygienu, 

• poskytnutí stravy, 

• výchovné, vzdělávací a aktivizační čin-
nosti, 

• zprostředkování kontaktu se společen-
ským prostředím, 

• sociálně terapeutické činnosti, 

• pomoc při uplatňování práv, oprávně-
ných zájmů  

Denní stacionář (DS) Jak podat ŽÁDOST o službu? 

Terapie: 

• muzikoterapie, arteterapie 

• canisterapie, ergoterapie  

• bazální stimulace, masáže 

 

Aktivity:  

• cvičení, předčítání 

• společenské hry, poslech hudby 

• keramická dílna,  rukodílna 

• podpora klienta v jeho specifických 
zájmech  

 

Akce:  

• výlety, exkurze, účast na sportovních 
a kulturních akcích 

• procházky po venku 

• práce na zahradě 

Skupinové a  individuální 
činnosti 


